

BI.271.4.2020

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: Okres gwarancji w SIWZie dotyczy gwarancji udzielonej tylko na produkty (moduły fotowoltaiczne, falowniki)? Mowa tu o zapisie z pkt. 15: *Okres udzielanej gwarancji wynosi: min. 7 lat; max. 15 lat.*

Odpowiedź: Zapis SIWZ pkt. nr 15 dotyczy gwarancji na całą kpl. wykonaną instalację.

Pytanie: W projekcie podano parametry minimalne jakie mają spełniać moduły fotowoltaiczne, jednak te wymagania nie są możliwe do spełnienia. Czy wyrażają Państwo zgodę na zastosowanie paneli: *Saronic 340W HC SR340-120M?* (w załączeniu).

Odpowiedź: Przedstawiony moduł nie spełnia podstawowych min. parametrów wymienionych w dokumentacji projektowej (tabela nr 1 parametry techniczne).

Pytanie: Czy projekt został uzgodniony z rzeczoznawcą pożarowym?

Odpowiedź: Na etapie sporządzania dokumentacji projektowej nie było uzgodnienia z rzeczoznawcą do spraw przeciwpożarowych. Uzgodnienie takie będzie wymagane od Wykonawcy na etapie składania dokumentacji powykonawczej zgodnie z obowiązującymi przepisami

Pytanie: Czy podane w SIWZ moce poszczególnych mikroinstalacji, które zostały dobrane pod moduły fotowoltaiczne o mocy 320W mogą ulec nieznacznemu zwiększeniu jeśli dobierzemy moduły o większej mocy np. z 9,92 kWp do 10,005 kWp.

Odpowiedź: Moc instalacji w lokalizacjach Jagiełły 7, oraz Warszawska 2, nie może być mniejsza niż 9,92 kWp i większa niż 10,00 kWp.

Zastępca Burmistrza
Ireneusz Kiendyś